
UCHWAŁA NR 1005/2022 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i  ogłoszenia wyników otwartego  konkursu 
ofert na  realizację zadań publicznych  w zakresach: ochrony i promocji zdrowia, 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 oraz z 2021 r. poz 1038, 1243, 
1535 i 2490) w związku z § 11 ust. 10 "Programu współpracy Powiatu Brzeskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022", stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXVII/253/2021 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 28 października 2021 r. w sprawie uchwalenia 
"Programu współpracy Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, na rok 2022",  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny złożonych 
ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony 
i promocji zdrowia; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłasza 
wyniki konkursu ofert. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu i Wicestaroście Brzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Strona 1 z 9



 
Zarząd Powiatu Brzeskiego 

 Wicestarosta: Maciej Podobiński  

 Członek: Marek Antosz 

 Członek: Jacek Frankowski  

 Członek: Ryszard Ożóg 

 

Strona 2 z 9



Załącznik do uchwały Nr 1005/2022 
Zarządu Powiatu Brzeskiego 
z dnia 10 marca 2022 r. 

Ogłoszenie wyników wybory najkorzystniejszych ofert 

 
LP. 

 
OBSZAR 

 
NAZWA OFERENTA 

 
NAZWA ZADANIA 

PUBLICZNEGO 

 
PRZYZNANA 

KWOTA 
DOTACJI W 

ZŁ 
1 Okocimski Klub 

Tenisowy  
w Brzesku 

 Żyj sportowo – 
czyli zdrowo.  

2.500,00 

2 Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
ENTUZJAŚCI UŚMIECHU-
Domosławice 

Małe kroki ku 
samodzielności. 

2.500,00 

3 Stowarzyszenie Regiony 
Nowych Szans VESNA-
Gnojnik 

Aktywnie w Senior 
Osadzie. 

3.000,00 

4 Brzeskie Stowarzyszenie 
Kobiet z Problemami 
Onkologicznymi 
AMAZONKA Brzesko 

Dbaj o zdrowie. 3.000,00 

5 Stowarzyszenie 
Sportowe Okocimski 
Klub Sportowy w 
Brzesku 

Zdrowy Powiat z 
OKS.  

2.500,00 

6 Ochotnicza Straż 
Pożarna Biesiadki 

Manewry Pierwszej 
Pomocy 
Młodzieżowych 
Drużyn 
Pożarniczych. 

3.000,00 

7 Stowarzyszenie na Rzecz 
pomocy Potrzebującym i 
Zapobiegania 
Patologiom Społecznym 
,,Pomocna Dłoń”  

Nowoczesna 
rehabilitacja i 
profilaktyka w 
zakresie leczenia po 
covidowego. 

2.000,00 

8 Stowarzyszenie Rozwoju 
i Promocji Gminy 
Iwkowa 

Krew ratuje życie – 
organizacja zbiórek 
krwi w Iwkowej. 

2.500,00 

9 Stowarzyszenie Nasze 
Dzieci 

Mały ratowniczek – 
pierwsza pomoc w 
przedszkolu. 

2.000,00 

10 Stowarzyszenie Be 
Active 

Wiedza, odwaga, 
umiejętności – 
udzielamy pierwszej 
pomocy 
przedmedycznej. 

2.000,00 

11 

Ochrona i promocja 
zdrowia  

Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych, 
Opiekunów i 
Wolontariuszy ,,Ostoja” 

Prowadzenie zajęć 
rehabilitacyjnych na 
rzecz poprawy 
stanu zdrowia 
wśród mieszkańców 
Powiatu Brzeskiego.  

2.000,00 

Strona 3 z 9



12 Ochotnicza Straż 
Pożarna Poręba 
Spytkowska 

III Małopolskie Dni 
Bezpieczeństwa. 

3.000,00 

13 Stowarzyszenie Szlakiem 
Kultury 

Na szlaku 
tradycyjnego 
smaku. 

3.000,00 

14 Porębskie Towarzystwo 
Społeczno-Kulturalne, 
Poręba Spytkowska 

Dom Rękodzieła. 2.000,00 

15 Stowarzyszenie 
Sportowe Okocimski 
Klub Sportowy w 
Brzesku 

Obchody 11 
listopada z 
Okocimskim 
Brzesko. 

1.500,00 

16 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Krakowska KOMENDA 
HUFCA-Brzesko 

Z Kopernikiem od 
pół wieku. 

2.000,00 

17 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Prokopa Opata w 
Jadownikach  

Powiat Brzeski 
zwiedzamy i historię 
poznajemy. 

3.000,00 

18 Stowarzyszenie 
Muzykalni -Porąbka 
Uszewska 

Koncert 
patriotyczny – 
Otwieramy polskie 
serca. 

3.000,00 

19 Klub Honorowy Dawców 
Krwi  MOTOJADOWNIKI 

Piknik motocyklowy 
Jadowniki 
Bocheniec 2022. 

4.500,00 

20 Stowarzyszenie 
Orkiestra Dęta Uście 
Solne 

Koncert 
jubileuszowy z 
okazji 95 – lecia 
Orkiestry Dętej 
Uście Solne. 

4.000,00 

21 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi 
Czchowskiej  

X Powiatowy 
konkurs historyczny 
- Kazimierz Wielki i 
jego czasy. 

2.000,00 

22 Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju wsi Bucze 

Piknik Dożynkowy 
2022. 

2.000,00 

23 Ochotnicza Straż 
Pożarna 
  Łysa Góra 

Jesteśmy stąd!. 4.000,00 

24 Stowarzyszenie Regiony 
Nowych Szans VESNA 

Sztuka w krainie 
Vesny. 

3.000,00 

25 ENTUZJAŚCI UŚMIECHU 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym,  
Domosławice 

Spotkanie ze sztuką 
regionu. 

2.500,00 

26 

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego, 
podtrzymywanie i 
upowszechnianie 
tradycji narodowej, 
pielęgnowania 
polskości oraz 
rozwoju 
świadomości 
narodowej, 
obywatelskiej i 
kulturowej 
 

Stowarzyszenie Be 
Active 

Kultura w mojej 
Małej Ojczyźnie – 
projekt zachęcający 
do aktywnego i 
twórczego udziału 
lokalnej 
społeczności w 
różnych formach 

3.000,00 

Strona 4 z 9



kultury. 
27 Stowarzyszenie 

Folklorystyczne 
Łoniowiacy 

Ocalić od 
zapomnienia (…) – 
XI edycja Święta 
Łopołki. 

4.000,00 

28 Orkiestra Dęta Okulice Rozpowszechnianie 
muzyki orkiestr 
dętych na terenie 
Powiatu Brzeskiego 
poprzez Orkiestrę 
Dętą Okulice. 
Organizacja 
Koncertów. 

2.800,00 

29 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Jasieniu 

Opracowanie i 
wydanie publikacji 
pt. ,,100 lat 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Jasieniu”. 

2.000,00 

30 Stowarzyszenie 
Regionalny Zespół 
Krakowiacy Ziemi 
Brzeskiej 

Powrót do korzeni – 
Jak to kiedyś 
bywało na zabawie 
odpustowej u 
Krakowiaków 
Wschodnich. 

2.500,00 

31 Stowarzyszenia Na 
Rzecz Pomocy 
Potrzebującym i 
Zapobiegania 
Patologiom Społecznym 
,,POMOCNA DŁOŃ” 

Wymiana 
międzypokoleniowa 
Senior i młodzież 
razem. 

2.500,00 

32 Stowarzyszenie Rozwoju 
i Promocji Gminy 
Iwkowa 

I Powiatowy 
Konkurs Piosenki 
Patriotycznej i 
Poezji Śpiewanej – 
Młodzi dla 
niepodległej. 

3.200,00 

33 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Miłosierdzia Bożego w 
Brzesku 

Z Łukasiewiczem do 
ludzi. 

2.500,00 

34 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
NMP Matki Kościoła i św. 
Jakuba Ap. w Brzesku 

Kultura z pasją. 3.500,00 

35 Brzeskie Towarzystwo 
,,GRYF” 

Oni tworzyli historię 
Ziemi Brzeskiej – 
organizacja działań 
kulturalno – 
edukacyjnych z 
okazji 50 rocznicy 
powstania 
Brzeskiego 
Towarzystwa 
,,Gryf”. 

3.000,00 

36 Ochotnicza Straż 
Pożarna Przyborów 

Organizacja 
wystawy 

2.500,00 

Strona 5 z 9



archiwalnych 
fotografii pt. ,,Chleb 
nasz powszedni – 
Przyborów ze 
starych fotografii”. 

37 Stowarzyszenie 
Rodziców dzieci oraz 
Przyjaciół Szczepu 
Czarnego z Jadownik 
,,Żar” 

Z Bohaterami 
Państwa 
Podziemnego od 5 
lat. 

2.000,00 

38 Porębskie Towarzystwo 
Społeczno-Kulturalne, 
Poręba Spytkowska 

Dom Tańca 
Ludowego w 
Porębie 
Spytkowskiej.  

2.000,00 

39 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi 
Czchowskiej 

Mistrz na 100% w 
zachowaniu i 
sporcie. 

3.000,00 

40 Stowarzyszenie 
SZLAKIEM KULTURY 

Wirujące kolory 
sportu. 

3.000,00 

41 Okocimski Klub 
Tenisowy  w Brzesku 

Organizacja 
turniejów tenisa 
ziemnego. 

3.500,00 

42 Stowarzyszenie 
Sportowe Okocimski 
Klub Sportowy 
w Brzesku 

AP Canpack 
Okocimski Aktywnie 
z Powiatem. 

3.200,00 

43 Uczniowski Klub 
Sportowy ,,Trójeczka” 
Brzesko 

Strzał w Trójeczkę 
Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu w 
środowisku 
szkolnym. 
Organizacja 
treningów, zajęć i 
zawodów 
sportowych dla 
dzieci i młodzieży. 

3.500,00 

44 Ludowy Klub Sportowy  
,,KŁOS”, Łysa Góra 

Ze sportem przez 
cały rok. 

4.000,00 

45 Stowarzyszenie ,,MOCNI 
RAZEM” Iwkowa 

Uczymy się pływać. 2.000,00 

46 Stowarzyszenie Nasze 
Dzieci w Brzesku 

IV Przedszkolne 
Igrzyska Olimpijskie 
,,Sport to podstawa 
i dobra zabawa”. 

2.200,00 

47 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Górce 

Strażacki Turniej 
Siatkówki Górka 
Cup 2022. 

3.500,00 

48 ENTUZJAŚCI UŚMIECHU 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 

Aktywna szkoła to 
aktywny uczeń. 

2.000,00 

49 Stowarzyszenie Regiony 
Nowych Szans VESNA 

II Letni Turniej 
Speed – Balla. 

2.000,00 

50 

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej  

Uczniowski Klub 
Sportowy ,,GRYF” 
Łoniowa 

V Gminna Mała 
Olimpiada Sportowa 
Szkół 

2.000,00 

Strona 6 z 9



Podstawowych 
Gminy Dębno Klasy 
I-III – edycja 2022. 

51 Uczniowski Klub 
Sportowy ,,ORLIK 
DĘBNO” – Wola 
Dębińska 

Turnieje piłkarskie z 
Orlikiem. 

3.000,00 

52 Ludowy Klub Sportowy 
,,ORZEŁ” Dębno 

Turnieje dla 
młodszych i 
starszych. 

3.000,00 

53 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci z 
Upośledzeniem 
Umysłowym ,,W STRONĘ 
TĘCZY” Złota 

Żyję aktywnie – 
sport szansą na 
lepszą sprawność. 

3.000,00 

54 Uczniowski Klub 
Sportowy AKADEMIA 
PIŁKARSKA CHAMPIONS 
BRZESKO” 

Prowadzenie zajęć 
sportowych i 
rekreacyjnych dzieci 
4-14 lat udział w 
ogólnopolskich 
turniejach i 
rozgrywkach 
ligowych 
organizowanych 
przez Polski 
Związek Piłki 
Nożnej. 

2.500,00 

55 Stowarzyszenie Rozwoju 
i Promocji Gminy 
Iwkowa 

Po zdrowie na 
zdrowie – Rodzinny 
Rajd Rowerowy i 
Nordic Walking. 

3.000,00 

56 Uczniowski Klub 
Sportowy AKADEMIA 
PIŁKARSKA SPORTU 
ELITA Brzesko 

Turniej Piłkarski 
Kuźnia Talentów 
2022. 

2.700,00 

57 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Narodzenia NMP Czchów 

Piłka nożna – 
turniejowa zdrowa 
rywalizacja. 

3.000,00 

58 Ludowy Klub Sportowy 
,,Victoria” Porąbka 
Uszewska 

Wspieramy sport. 2.700,00 

59 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
NMP Matki Kościoła i św. 
Jakuba Ap. Brzesko 

Rowerowe 
wycieczki dla dzieci 
i młodzieży. 

3.500,00 

60 Stowarzyszenie 
Piłkarskie ZUBELLO 
Iwkowa 

III Turniej dzieci i 
młodzieży 
Siatkonogi i małych 
gier – Powiat 
Brzeski 2022. 

2.500,00 

61 Towarzystwo 
Gimnastyczne ,,SOKÓŁ” 
Brzesko 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu w Powiecie 
Brzeskim 2022 
roku. 

2.500,00 

62 Stowarzyszenie ,,Be 
Active” Brzesko 

II Bieg Pamięci 
Ofiar 

4.200,00 

Strona 7 z 9



Bombardowania 
Węzła Kolejowego 
w Brzesku – 
Słotwinie. 

63 Międzyszkolny Klub 
Sportowy ,,GRYF” 
Brzesko 

Sekcja piłki 
siatkowej – MKS 
Gryf Brzesko. 

4.000,00 

64 Stowarzyszenie 
Dobroczynne ISKIERKA 
NADZIEI Czchów 

VIII Spartakiada 
Osób 
Niepełnosprawnych. 

4.000,00 

65 Stowarzyszenie ,,NA 
GÓRZE” Iwkowa 

Pływanie na 6. 3.000,00 

66 Ludowy Klub Sportowy 
,,OLIMPIA”  Bucze 

Propagowanie 
wśród dzieci i 
młodzieży 
aktywności 
ruchowej dla 
zachowania zdrowia 
fizycznego i 
psychicznego. 

2.000,00 

67 Klub Sportowy ,,Jakub” Rejonowe 
Mistrzostwa Polski 
LSO 2022. 

3.500,00 

68 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Marcina Bpa Gnojnik 

Aktywni po zdrowie. 2.000,00 

69 Stowarzyszenie Regiony 
Nowych Szans VESNA 

Eco Osada – 
miejsce aktywności 
obywatelskiej. 

1.500,00 

70 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi 
Czchowskiej  

Myślimy o 
przyszłości  - 
jesteśmy Eko. 

1.600,00 

71 ENTUZJAŚCI UŚMIECHU 
– Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnych, 
Domosławice  

Zaprogramowani na 
Ekologię. 

1.000,00 

72 Stowarzyszenie Nasze 
Dzieci w Brzesku 

Eko przedszkolaki. 1.000,00 

73 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci z 
Upośledzeniem 
Umysłowym ,,W STRONĘ 
TĘCZY” Złota 

Eko Złotka – 
szanuję, dbam i 
wspieram przyrodę. 

1.800,00 

74 Stowarzyszenie 
Dobroczynne ISKIERKA 
NADZIEI, Czchów 

Młodzi dla klimatu. 1.600,00 

75 

Ekologia i ochrona 
zwierząt oraz 
ochrona 
dziedzictwa 
przyrodniczego  

Stowarzyszenie 
,,Szlakiem Kultury 
Gnojnik 

Rozbawieni w 
zieleni – familijne 
popołudnie pośród 
drzew. 

1.500,00 

- 

 
Zarząd Powiatu Brzeskiego 

Strona 8 z 9



 Wicestarosta: Maciej Podobiński (-) 

 Członek: Marek Antosz (-) 

 Członek: Jacek Frankowski (-) 

 Członek: Ryszard Ożóg (-) 

 

Strona 9 z 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

